UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SNNPTNT-KL Quảng Ngãi, ngày         tháng 01 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện nội dung chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

5583/UBND-KTN ngày 02/11/2022 về chủ trương giao rừng cho địa phương quản

lý; đề nghị xin trả lại diện tích rừng phòng hộ môi trường đang quản lý, bảo vệ cho

địa phương quản lý của Trung tâm Kỹ thuật Nông - Lâm nghiệp Dung Quất tại Công

văn số 298/TTNLN ngày 19/12/2022;

Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức cuộc họp thống nhất nội dung tham mưu,

trình UBND tỉnh thu hồi rừng (Quyết định số 86/QĐ-UBND ngày 13/01/2012, Quyết

định số 1787/QĐ-UBND ngày 27/9/2017) đồng bộ với thu hồi đất (GCN số CT

05634, ký hiệu CB 090339, cấp ngày 21/9/2015) do đồng chí Hồ Trọng Phương -

Giám đốc Sở chủ trì, với thành phần, thời gian và địa điểm cụ thể như sau:

I. Thành phần dự họp

1. Sở Nông nghiệp và PTNT:

- Ông Hồ Trọng Phương, Giám đốc Sở;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phòng chuyên môn có liên quan Chi cục

Kiểm lâm.

2. Sở Tài nguyên và Môi trường:

Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phòng chuyên môn có liên quan.

3. Ban Quản lý KTT Dung Quất và các KCN tỉnh:

Đại diện lãnh đạo Ban, lãnh đạo và cán bộ chuyên môn Trung tâm KT NLN

Dung Quất.

4. UBND huyện Bình Sơn:

Đại diện lãnh đạo UBND huyện, lãnh đạo và chuyên viên các phòng chuyên

môn có liên quan.

II. Thời gian và địa điểm tổ chức

1. Thời gian: Ngày 06/01/2023 (bắt đầu lúc 08 giờ 00)

2. Địa điểm: Hội trường Sở Nông nghiệp và PTNT (số 182 Hùng Vương,

thành phố Quảng Ngãi).

III. Chuẩn bị nội dung

1. Giao Chi cục Kiểm lâm tỉnh chuẩn nội dung và báo cáo tại cuộc họp.

2. Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường cho ý kiến về việc thu hồi đất tại

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nêu trên để giao cho địa phương quản lý.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan sắp xếp thời gian, bố trí

đúng thành phần tham gia dự họp, để đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, CCKLPTK.

 GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2023-01-04T11:32:43+0700

		2023-01-04T14:58:34+0700

		2023-01-04T14:58:34+0700

		2023-01-04T14:58:34+0700